
ハンマナイフモア アタッチメント 

AH2050R

部 品 明 細 書

ハスクバーナ・ゼノア株式会社



ギヤボックス（２／２）

(目次)

ＡＨ２０５０Ｒ

ハーネス

フレーム・シリンダ

ギヤボックス（１／２）

油圧無段変速装置

ＨＳＴ　コントロール

タンクパイピング

フレームカバー・スタンド

タイン駆動

カバー（取付けキット）

スイッチ・リレー



ハーネス AH2050R



ハーネス AH2050R

索引 使用
番号 個数

1 T510180160 ﾜｲﾔﾘﾝｸﾞﾊｰﾈｽ 1 162001-
2 0443451008 ｸﾘｯﾌﾟ 3 162001-
3 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 3 162001-
4 0164330823 ﾜｯｼｬ 3 162001-
5 0803420536 ﾊﾞﾝﾄﾞ 4 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フレーム・シリンダ AH2050R



フレーム・シリンダ AH2050R

索引 使用
番号 個数

1 T510180110 ﾌﾚｰﾑ 1 162001-
2  381980142 ｼﾘﾝﾀﾞ 1 162001-
3  381980181 ﾋﾟﾝ 2 162001-
4 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 2 162001-
5 0164330823 ﾜｯｼｬ 2 162001-
6  381980152 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 162001-
7 0101081030 ﾎﾞﾙﾄ M10x30 4 162001-
8 0164331032 ﾜｯｼｬ 4 162001-
9 0704370415 ﾌﾟﾗｸﾞ 2 162001-
10 T510180130 ｱｲﾄﾞﾗ 1 162001-
11  381910310 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 162001-
12  950110250 ｽﾍﾟｰｻ 1 162001-
13  381970660 ｽﾍﾟｰｻ 1 162001-
14  950110241 ﾎﾞﾙﾄ 1 162001-
15  381998130 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 162001-
16  874798110 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 162001-
17 2030061160 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ギヤボックス（1/2） AH2050R



ギヤボックス（1/2） AH2050R

索引 使用
番号 個数

1  381980230 ﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 162001-
2  381980290 ｼﾑ t0.5 4 162001-
3  381980310 ｼﾑ t0.3 4 162001-
4 0101080825 ﾎﾞﾙﾄ M8x25 8 162001-
5 0164330823 ﾜｯｼｬ 8 162001-
6  381980240 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 162001-
7  381980370 ﾌﾞｯｼｭ 1 162001-
8 0101081025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 4 162001-
9 0164331032 ﾜｯｼｬ 4 162001-
10  381980250 ｼｬﾌﾄ 1 162001-
11  381980260 ｽﾍﾟｰｻ 1 162001-
12 0600006205 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 162001-
13 0701200032 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 162001-
14  381980270 ｷﾞﾔ 1 162001-
15 0400000735 ｷｰ 7x35 1 162001-
16  381980280 ﾜｯｼｬ 1 162001-
17 0159321210 ﾅｯﾄ 1 162001-
18 0405003020 ｺｯﾀﾋﾟﾝ 1 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



ギヤボックス（2/2） AH2050R



ギヤボックス（2/2） AH2050R

索引 使用
番号 個数

1  381980122 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 162001-
2  381980130 ﾌﾞｯｼｭ 2 162001-
3 0702000000 ﾌｨﾃｨﾝｸﾞ 1 162001-
4  381980160 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 162001-
5 0406408025 ﾘﾝｸﾞ 1 162001-
6 0101081235 ﾎﾞﾙﾄ M12x35 8 162001-
7 0164331232 ﾜｯｼｬ 8 162001-
8 0158011210 ﾅｯﾄ M12 8 162001-
9  381980210 ｹｰｽ 1 162001-
10 0101081235 ﾎﾞﾙﾄ M12x35 6 162001-
11 0164331232 ﾜｯｼｬ 6 162001-
12 0704370211 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 162001-
13  381980221 ｶﾊﾞｰ 1 162001-
14 0101081230 ﾎﾞﾙﾄ M12x30 4 162001-
15 0164331323 ﾜｯｼｬ 4 162001-
16 0700005060 O-ﾘﾝｸﾞ 1 162001-
17  381980320 ｼｬﾌﾄ 1 162001-
18 0600006206 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 162001-
19  381980340 ｽﾍﾟｰｻ 1 162001-
20  381980330 ｷﾞﾔ 1 162001-
21 0400000735 ｷｰ 7x35 1 162001-
22 0701200050 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 162001-
23 0600406306 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 162001-
24  381980350 ｽﾍﾟｰｻ 1 162001-
25 0600406206 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 162001-
26  383970481 C型Vﾌﾟｰﾘ 1 162001-
27 0400000735 ｷｰ 7x35 1 162001-
28 0101081225 ﾎﾞﾙﾄ M12x25 1 162001-
29  381980360 ﾜｯｼｬ 1 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



油圧無段変速装置 AH2050R



油圧無段変速装置 AH2050R

索引 使用
番号 個数

1  381980410 H.S.T 1 162001-
2  381980420 ﾌｨﾙﾀ 1 162001-
3  381980430 ﾕﾆｵﾝ 1 162001-
4  381980450 ﾎﾞﾙﾄ M8x140 2 162001-
5 0101080875 ﾎﾞﾙﾄ M8x75 2 162001-
6 0164330823 ﾜｯｼｬ 4 162001-
7  381980460 ﾌﾟｰﾘ 1 162001-
8  381980470 ﾋﾟﾝ 4 162001-
9 0400000535 ｷｰ 5x35 1 162001-
10  381980480 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 162001-
11 0101080616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16 3 162001-
12 0164330623 ﾜｯｼｬ 3 162001-
13  381980440 ﾌｧﾝ 1 162001-
14  381980490 ﾌﾟﾚｰﾄ 2 162001-
15 0101080616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16 4 162001-
16  381980540 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



HST コントロール AH2050R



HST コントロール AH2050R

索引 使用
番号 個数

1  381980751 ﾚﾊﾞｰ 1 162001-
2 0402500624 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 162001-
3 T510180250 ﾛｯﾄﾞ 1 162001-
4 0158010806 ﾅｯﾄ M8 1 162001-
5 0150840805 ﾅｯﾄ M8左 1 162001-
6  381980730 ﾖｰｸ 1 162001-
7 847F801410 ｼﾘﾝﾀﾞｱｯｾﾝ 1 162001-
8 847F801430 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 162001-
9  381980720 ﾋﾟﾝ 2 162001-
10 0405011612 ｺｯﾀﾋﾟﾝ 2 162001-
11 0164120608 ﾜｯｼｬ 2 162001-
12 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 2 162001-
13 0164330823 ﾜｯｼｬ 2 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



タンクパイピング AH2050R



タンクパイピング AH2050R

索引 使用
番号 個数

1  381980011 ﾀﾝｸｱｯｾﾝ 1 162001-
2 20N6041351 ・ｹﾞｰｼﾞ 1 162001-
3 20N6041360 ・・ﾎﾞﾙﾄ 2 162001-
4 20N6041371 ・・ｶﾞｽｹｯﾄ 1 162001-
5 0704113012 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 1 162001-
6 0700203034 ・O-ﾘﾝｸﾞ 1 162001-
7 0704370415 ・ﾌﾟﾗｸﾞ 1 162001-
8 0726020914 ﾎｰｽ 2 162001-
9 0728100197 ｸﾗﾝﾌﾟ 4 162001-
10  381980621 ﾁｭｰﾌﾞ 1 162001-
11 0443451008 ｸﾘｯﾌﾟ 2 162001-
12 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 2 162001-
13 0164330823 ﾜｯｼｬ 2 162001-
14  381980631 ｴﾙﾎﾞ 1 162001-
15  381980640 O-ﾘﾝｸﾞ 1 162001-
16 0726021410 ﾎｰｽ 2 162001-
17 0728100259 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 162001-
18  381980661 ﾁｭｰﾌﾞ 1 162001-
19 0443451508 ｸﾘｯﾌﾟ 2 162001-
20 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 2 162001-
21 0164330823 ﾜｯｼｬ 2 162001-
22 0728100259 ｸﾗﾝﾌﾟ 2 162001-
23  381980651 ｴﾙﾎﾞ 1 162001-
24  870226550 O-ﾘﾝｸﾞ 1 162001-
25 0101080816 ﾎﾞﾙﾄ M8x16 4 162001-
26 0164330823 ﾜｯｼｬ 4 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



フレームカバー・スタンド AH2050R



フレームカバー・スタンド AH2050R

索引 使用
番号 個数

1 574367801 ﾀｲﾝﾌﾚｰﾑ 1 162001-
2  688270020 Dﾌﾟｰﾘｼﾞｸｳｹ 2 162001-
3 574368601 Dﾌﾟｰﾘｼﾞｸ 1 162001-
4  688270040 DﾌﾟｰﾘｼﾞｸA 398 1 162001-
5  688270051 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6206Z 4 162001-
6  688270060 ﾀﾞｽﾄｶﾗｰ 4 162001-
7  688270070 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰｶﾗｰ 4 162001-
8  688270080 Dﾌﾟｰﾘ 4 162001-
9  688270090 ﾄﾞﾘﾌﾞﾝﾌﾟｰﾘ 1 162001-
10  688270100 ｻﾞｶﾞﾈ 12x48x6 4 162001-
11  688270110 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ12 4 162001-
12  688270120 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ (8T) M12x35 4 162001-
13 574368701 ｷｰ(ｶﾀﾏﾙ) 8x40 4 162001-
14  688270140 ﾃﾝｼｮﾝﾛｯﾄﾞ 2 162001-
15  688270150 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M16 6 162001-
16  688270160 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ (8T) M16x70 2 162001-
17  688270170 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ16 2 162001-
18  688270181 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟｰﾘﾀﾞｲ 2 162001-
19  688270190 ｶﾞｲﾄﾞﾌﾟｰﾘ 4 162001-
20  688270200 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ20 4 162001-
21  688270210 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ10 4 162001-
22  688270220 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10x25 4 162001-
23  688270230 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M12 4 162001-
24  688270240 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M12x35 4 162001-
25 0702000000 ﾌｨｯﾃｨﾝｸﾞ PT 1/8 2 162001-
26 OR84167579210 ﾀｲﾝﾍﾞﾙﾄ 2 162001-
27  688270270 V-ﾍﾞﾙﾄ C-98 1 162001-
28  688270500 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰC 2 162001-
29  688270510 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ(PWSW) M10x20 24 162001-
30  688270521 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰA 1 162001-
31  688270531 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰB 1 162001-
32  688270540 ｽﾀﾝﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ 4 162001-
33  688270550 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ(SW) M10x25 8 162001-
34  688270560 ｽﾀﾝﾄﾞ 4 162001-
35  688270570 ﾘﾝﾁﾋﾟﾝ 4 162001-
36  688270580 ｷｹﾝﾏｰｸ 2 162001-
37  688270590 ﾃﾝｹﾝﾏｰｸ 1 162001-
38  688270600 ﾁｮｳｾｲﾏｰｸ 1 162001-
39 8475981161 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 162001-
40 574368901 ｷｰ(ｶﾀﾏﾙ) 8x55 1 162001-
41 574369001 ｶﾗｰ 1 162001-
42 OR027970800 GRﾗﾍﾞﾙC 4 162001-
43 OR84175492100 ｹｲｺｸﾏｰｸ 4 162001-
44 OR84167593800 ｼﾖｳﾏｴﾁｭｳｲﾏｰｸ 1 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



タイン駆動 AH2050R



タイン駆動 AH2050R

索引 使用
番号 個数

1  688270280 ﾀｲﾝｼｬﾌﾄ 12 162001-
2  688270290 ｼｬﾌﾄﾒﾀﾙ 24 162001-
3  688270300 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ14 24 162001-
4  688270310 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ 14x23x1 72 162001-
5 OR84167584310 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾛｯﾄﾞA 24 162001-
6 OR84167584410 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰﾛｯﾄﾞB 24 162001-
7  688270340 ﾛｯﾄﾞﾒﾀﾙｶﾗｰ 24 162001-
8  688270350 ｽﾗｽﾄﾜｯｼｬ 16x23x2.3 48 162001-
9  688270361 ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｱｰﾑ 24 162001-
10  688270371 ｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑ H30 24 162001-
11  688270380 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ(SW) M8 24 162001-
12  688270390 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ (8T) M10x70 24 162001-
13  688270400 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 60 162001-
14  688270410 ｼｬﾌﾄﾒﾀﾙｳﾗｻﾞｶﾞﾈ 24 162001-
15  688270420 ﾍﾞﾙﾄｱﾃｶﾞﾈ 24 162001-
16  688270430 ｼｬﾌﾄﾒﾀﾙﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 48 162001-
17  688270440 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 48 162001-
18  688270450 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5x22 24 162001-
19  688270460 ﾀｲﾝﾎﾙﾀﾞｰ 12 162001-
20  688270470 ﾀｲﾝ 36 162001-
21  688270480 ｶｸﾈﾏﾙｱﾀﾏﾎﾞﾙﾄ M10x30 36 162001-
22  688270490 ﾀｲﾝｵｻｴｲﾀ 36 162001-
23 OR84167584600 ﾛｯﾄﾞｶﾗｰ 48 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



カバー(取付けキット） AH2050R



カバー(取付けキット） AH2050R

索引 使用
番号 個数

1 578164401 V-ﾍﾞﾙﾄ ﾊﾞﾝﾄﾞｰW600 SB-60 2 162001-
2 T510180140 ｶﾊﾞｰ 1 162001-
3 T510180150 ｽﾍﾟｰｻ 1 162001-
4 0101181000 ﾎﾞﾙﾄ M10x100 1 162001-
5 0164331032 ﾜｯｼｬ 1 162001-
6 0101080820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 1 162001-
7 0164330823 ﾜｯｼｬ 1 162001-
8 T510180120 ﾌﾟｰﾘ 1 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考



スイッチ・リレー AH2050R



スイッチ・リレー AH2050R

索引 使用
番号 個数

1 588872001 ﾁﾙﾄｽｲｯﾁ 2 162001-
2 588873601 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 162001-
3  874506310 ﾘﾚｰ 4 162001-
4 0102360616 ｽｸﾘｭ 4 162001-
5 T510180210 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 162001-

部品番号 品　名 仕　様 適用号機 備考


	表紙
	目次のみ
	イラスト
	リスト
	イラスト (2)
	リスト (2)
	イラスト (3)
	リスト (3)
	イラスト (4)
	リスト (4)
	イラスト (5)
	リスト (5)
	イラスト (6)
	リスト (6)
	イラスト (7)
	リスト (7)
	イラスト (8)
	リスト (8)
	イラスト (9)
	リスト (9)
	イラスト (10)
	リスト (10)
	イラスト (11)
	リスト (11)

